
 

Wreszcie  się zaczęły… Sceptycy jak zwykle wątpili, 

kontestatorzy jak zwykle nie wierzyli, ale uczniowie nie 

tracili nadziei. I słusznie! W piątek 28 czerwca  zakończył 

się rok szkolny i nadeszły wakacje. 

    Po mszy świętej nauczyciele, uczniowie i rodzice zgromadzili się w sali gimnastycznej. 

Na uroczystość przybyli także ważni goście. O godzinie 9.00 rozpoczęła się akademia, której głównymi 

bohaterami  byli  absolwenci gimnazjum i szkoły podstawowej. Z rąk wychowawczyń odebrali 

świadectwa i zaświadczenia z OKE, z rąk pani dyrektor Beaty Białej-Grzędzickiej nagrody za wysokie 

wyniki w nauce, a z rąk przybyłego na uroczystość pana burmistrza Jerzego Żurawicza – listy 

gratulacyjne. W szczególny sposób – Nagrodą Burmistrza – wyróżniono prymusów – Dawida Juca 

z klasy IIIA, Pawła Lichego z klasy IIIB oraz Sebastiana Rycherta z klasy 6a.   Za wyjątkową aktywność 

na rzecz szkoły pani dyrektor nagrodziła Anię Domadzierską (IIIA) oraz Zuzię Skałubę (6a), a za 

wybitne osiągnięcia sportowe – Karolinę Hinz (IIIB).  

    Za sumienną pracę w roku szkolnym, zwieńczoną wysokimi wynikami w nauce i wzorową oceną 

z zachowania, wychowawcy wraz z panią dyrektor nagrodzili również 95 uczniów pozostałych klas 

szkoły podstawowej i gimnazjum.   

   Uroczystość była także okazją do docenienia wysiłków uczniów, którzy skorzystali  z pomocy 

w nauce w ramach SIK-u (Systemu Intensywnych Korepetycji), by podnieść swoje wyniki w nauce.  

Dominice Hincy (IB), Tomkowi Podoleckiemu (IIA), Pawłowi Bazychowskiemu (6a) i  Bartkowi 

Rybandtowi (5a) nagrody wręczyli sponsorzy – sołtys Leźna pan Grzegorz Rek, radny pan Józef 

Kobiela, ksiądz proboszcz Krzysztof Sagan i pani dyrektor Beata Biała-Grzędzicka. 

    Radość nagrodzonych przeplatała się ze smutkiem trzecioklasistów. Były to ich ostatnie chwile 

w szkole, do której większość z nich uczęszczała przez 10 lat. Kwiatami i serdecznymi słowami żegnali 

się z gronem pedagogicznym oraz młodszymi kolegami.  

Po akademii i krótkich spotkaniach z wychowawcami  dla wszystkich… zaczęły się wakacje! 

  

      

      

    

 


